BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***
Số: 1845 -QĐ/TWĐTN-BTC

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 07 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v trưng tập cán bộ phục vụ các Tiểu ban

của Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XII, nhiệm kỳ 2022 - 2027

---------

BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Chỉ thị số 08-CT/TW ngày 20 tháng 8 năm 2021 của Ban Bí thư

Trung ương Đảng về lãnh đạo đại hội đoàn các cấp và Đại hội đại biểu toàn

quốc Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh lần thứ XII, nhiệm kỳ 2022 – 2027

(sau đây gọi tắt là Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XII);

- Căn cứ Kế hoạch số 411-KH/TWĐTN-BTC ngày 25 tháng 8 năm 2021

của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn về tổ chức Đại hội Đoàn các cấp, tiến tới

Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XII của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Căn cứ Đề án số 09-ĐA/TWĐTN-BTC ngày 25 tháng 8 năm 2021 của

Ban Chấp hành Trung ương Đoàn về Đại hội đại biểu toàn quốc Đoàn TNCS Hồ

Chí Minh lần thứ XII, nhiệm kỳ 2022 - 2027;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn khóa

XI, nhiệm kỳ 2017 - 2022; Quy chế tổ chức và hoạt động của cơ quan Trung

ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Xét nhu cầu công tác, đề nghị của Ban Tổ chức và Văn phòng Trung

ương Đoàn;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Trưng tập các đồng chí có tên trong danh sách (kèm theo) tham

gia phục vụ các Tiểu ban của Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XII, nhiệm kỳ

2022 – 2027 từ ngày 10/11 đến hết ngày 16/12/2022.

Điều 2. Cán bộ được trưng tập có nhiệm vụ giúp việc các Tiểu ban chuẩn bị

các nội dung, công việc để tổ chức Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XII.

- Nhiệm vụ cụ thể của cán bộ trưng tập do Thường trực các Tiểu ban phân công.

- Thủ trưởng các ban, đơn vị thuộc cơ quan Trung ương Đoàn có trách

nhiệm bố trí, sắp xếp kế hoạch công tác của ban, đơn vị để cán bộ được trưng

tập tham gia phục vụ các Tiểu ban của Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XII theo

2

đúng chỉ đạo của Ban Bí thư Trung ương Đoàn và phân công nhiệm vụ của

Thường trực các Tiểu ban.

Điều 3. Các Tiểu ban của Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XII, các ban,

đơn vị thuộc cơ quan Trung ương Đoàn, các đơn vị có liên quan và các đồng chí

có tên trong danh sách căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban Bí thư TW Đoàn;

- Đảng ủy TW Đoàn;
- Lưu BTC, VP.

TM. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Ngọc Lương

3

DANH SÁCH
Cán bộ trưng tập phục vụ các Tiểu ban

của Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XII, nhiệm kỳ 2022 - 2027

(ban hành kèm theo Quyết định số: 1845-QĐ/TWĐTN-BTC ngày 07/11/2022

của Ban Bí thư Trung ương Đoàn)

I. Tiểu ban Nhân sự (Ban Tổ chức Trung ương Đoàn làm Thường trực)

TT Họ và tên Đơn vị công tác hiện nay
Bộ phận

trưng tập

1. Trương Minh Thành Ban Kiểm tra

2. Phạm Hoàng Hải Học viện TTN Việt Nam

3. Vũ Minh Ngọc Ban Thanh niên Công nhân và Đô thị

4. Đỗ Văn Bách Ban Công tác thiếu nhi

5. Nguyễn Bá Thành Ban Thanh niên Trường học

6. Nguyễn Trà My Ban Kiểm tra

II. Tiểu ban Tuyên truyền (Ban Tuyên giáo Trung ương Đoàn làm Thường trực)

TT Họ và tên Đơn vị công tác hiện nay
Bộ phận

trưng tập

1. Trần Đình Tuấn Ban Quốc tế

2. Nguyễn Đình Minh Hiếu Ban Thanh niên Nông thôn

3. Đoàn Quang Trung
Trung tâm Phát triển KHCN và Tài

năng trẻ

4. Trần Anh Dũng
Trung tâm Phát triển KHCN và Tài

năng trẻ

5. Trương Khải Minh Học viện TTN Việt Nam

III. Tiểu ban Hậu cần - An ninh (Văn phòng Trung ương Đoàn làm Thường trực)

1. Tổ Lễ tân

TT Họ và tên Đơn vị công tác hiện nay
Bộ phận

trưng tập

1. Lê Hải Long Ban Công tác thiếu nhi Tổ Lễ tân

2. Hoàng Thái Nam Ban Công tác thiếu nhi Tổ Lễ tân

3. Vũ Gia Dân Ban Công tác thiếu nhi Tổ Lễ tân

4. Lê Hồng Hạnh Văn phòng Đảng – Đoàn thể Tổ Lễ tân

5. Kiều Mỹ Nhung Văn phòng Đảng – Đoàn thể Tổ Lễ tân

6. Nguyễn Thái Hà Văn phòng Đảng – Đoàn thể Tổ Lễ tân

4

TT Họ và tên Đơn vị công tác hiện nay
Bộ phận

trưng tập

7. Phạm Thị Quỳnh Mai Văn phòng TW Đoàn Tổ Lễ tân

8. Nguyễn Thị Thu Hà Ban Đoàn kết tập hợp thanh niên Tổ Lễ tân

9. Nguyễn Thị Hồng Nhung Ban Thanh niên Nông thôn Tổ Lễ tân

10. Nguyễn Thị Minh Châu Ban Quốc tế Tổ Lễ tân

11. Nguyễn Ngọc Uyên Vy Ban Thanh niên Công nhân và Đô thị Tổ Lễ tân

Tình nguyện viên: Đề nghị bố trí 60 nữ sinh viên thuộc Học viên Thanh thiếu niên Việt

Nam hỗ trợ Tổ Lễ tân

2. Tổ Hội trường

TT Họ và tên Đơn vị công tác hiện nay
Bộ phận

trưng tập

1. Lê Thanh Tú Ban Thanh niên Xung phong
Phụ trách Tổ Hội

trường

2. Đặng Anh Thao Học viện TTN Việt Nam Tổ Hội trường

Tình nguyện viên: đề nghị trưng tập 60 sinh viên thuộc Học viên An ninh hỗ trợ Tổ hội

trường.

3. Tổ quà tặng

TT Họ và tên Đơn vị công tác hiện nay
Bộ phận

trưng tập

1. Bùi Trung Hải Văn phòng TW Đoàn
Phụ trách Tổ quà

tặng

2. Hoàng Như Mai Văn phòng TW Đoàn Tổ quà tặng

3. Nguyễn Thị Kim Ngọc Văn phòng TW Đoàn Tổ quà tặng

4. Ngô Thị Hoàng Liên Văn phòng TW Đoàn Tổ quà tặng

5. Nguyễn Hữu Bình Văn phòng TW Đoàn Tổ quà tặng

6. Hoàng Định Văn phòng TW Đoàn Tổ quà tặng

7. Vũ Thị Hồng Thơm Văn phòng TW Đoàn Tổ quà tặng

8. Hà Thị Thu Huyền Văn phòng TW Đoàn Tổ quà tặng

9.
Hoàng Thị Phương

Linh
Ban Thanh niên Trường học Tổ quà tặng

10. Mai Thu Hiền Ban Thanh niên Xung phong Tổ quà tặng

11. Nguyễn Thị Thu Hiền Ban Thanh niên Nông thôn Tổ quà tặng

12. Nguyễn Thị Nguyệt Ban Đoàn kết tập hợp thanh niên Tổ quà tặng

13. Vũ Thị Quỳnh Hoa Ban Đoàn kết tập hợp thanh niên Tổ quà tặng

14. Phạm Đình Hoàng Văn phòng Hội LHTN Việt Nam Tổ quà tặng

5

TT Họ và tên Đơn vị công tác hiện nay
Bộ phận

trưng tập

15.
Nguyễn Thị Thanh

Hằng
Ban Công tác thiếu nhi Tổ quà tặng

16. Nguyễn Thị Thủy Văn phòng Hội Doanh nhân trẻ Tổ quà tặng

17. Trần Ngọc Anh
Trung tâm Thông tin Nguồn lực Tình

nguyện
Tổ quà tặng

18. Trần Dũng Long
Trung tâm Thông tin Nguồn lực Tình

nguyện
Tổ quà tặng

19. Đỗ Thị Linh Trang
Trung tâm Thông tin Nguồn lực Tình

nguyện
Tổ quà tặng

20. Trịnh Văn Nghĩa
Trung tâm Thông tin Nguồn lực Tình

nguyện
Tổ quà tặng

21. Hoàng Thị Thảo
Trung tâm Phát triển KHCN và Tài

năng trẻ
Tổ quà tặng

22. Trần Thị Thanh
Trung tâm Hỗ trợ Thanh thiếu nhi

Việt Nam
Tổ quà tặng

23. Bích Hạnh
Trung tâm Hỗ trợ Thanh thiếu nhi

Việt Nam
Tổ quà tặng

Tình nguyện viên: Đề nghị bố trí 30 sinh viên thuộc Học viên Thanh thiếu niên Việt

Nam hỗ trợ Tổ quà tặng

4. Tổ điều phối

TT Họ và tên Đơn vị công tác hiện nay
Bộ phận

trưng tập

1. Lâm Tùng Ban Thanh niên Trường học
Phụ trách Tổ điều

phối

2. Nguyễn Duy Hưng Ban Đoàn kết tập hợp thanh niên Tổ điều phối

3. Đỗ Quang Việt
Văn phòng UBQG về Thanh niên Việt

Nam
Tổ điều phối

4. Trần Nam Trung Ban Thanh niên Xung phong Tổ điều phối

5. Nguyễn Việt Dũng Ban Thanh niên Nông thôn Tổ điều phối

6. Dương Anh Quang Ban Thanh niên Nông thôn Tổ điều phối

7. Đào Đạt Anh Ban Kiểm tra Tổ điều phối

8. Lê Tuấn Tú Ban Thanh niên Công nhân và Đô thị

9. Hoàng Lê Tuấn Dương Ban Thanh niên Công nhân và Đô thị Tổ điều phối

10. Tô Lý Cường Ban Công tác thiếu nhi Tổ điều phối

11. Đặng Vũ Hùng Ban Công tác thiếu nhi Tổ điều phối

12. Nguyễn Văn Đức Cổng tri thức Thánh Gióng Tổ điều phối

13. Trần Phương Khanh TT Hỗ trợ và Phát triển Sinh viên Việt Tổ điều phối

6

TT Họ và tên Đơn vị công tác hiện nay
Bộ phận

trưng tập

  Nam

14. Lê Nguyễn Thạch Hà
TT Hỗ trợ và Phát triển Sinh viên Việt

Nam
Tổ điều phối

15. Nguyễn Thị Ngọc Anh
TT Hỗ trợ và Phát triển Sinh viên Việt

Nam
Tổ điều phối

16. Trần Minh Tuấn
TT Hỗ trợ và Phát triển Sinh viên Việt

Nam
Tổ điều phối

17. Nguyễn Quang Dương
TT Hỗ trợ và Phát triển Sinh viên Việt

Nam
Tổ điều phối

18. Nguyễn Thanh Lâm
TT Hỗ trợ và Phát triển Sinh viên Việt

Nam
Tổ điều phối

19. Nhữ Xuân Sơn
TT Hỗ trợ và Phát triển Sinh viên Việt

Nam
Tổ điều phối

20. Bùi Hoàng Thanh Bình
TT Hỗ trợ và Phát triển Sinh viên Việt

Nam
Tổ điều phối

21. Nguyễn Đức Anh
TT Hỗ trợ và Phát triển Sinh viên Việt

Nam
Tổ điều phối

Tình nguyện viên: Đề nghị bố trí 32 sinh viên thuộc Học viên Thanh thiếu niên Việt

Nam hỗ trợ Tổ điều phối

5. Tổ đón tiếp đại biểu

TT Họ và tên Đơn vị công tác hiện nay
Bộ phận

trưng tập

1. Vũ Huy Dương Ban Thanh niên Xung phong
Phụ trách đón tiếp

đại biểu tại Nhà ga

2. Phạm Ngọc Lâm Ban Thanh niên Xung phong Đón tại Nhà ga

3. Đặng Vũ Tùng Ban Đoàn kết tập hợp thanh niên Đón tại Nhà ga

4. Trịnh Thanh Long Ban Đoàn kết tập hợp thanh niên Đón tại Nhà ga

5. Trần Hoài Minh Ban Quốc tế
Phụ trách đón tiếp

đại biểu tại Sân bay

6.
Nguyễn Dương Vũ

Hoàng
Ban Quốc tế Đón tại Sân bay

7.
Nguyễn Quỳnh Thuỷ

Linh
Ban Quốc tế Đón tại Sân bay

8. Nguyễn Như Bảo Ban Quốc tế Đón tại Sân bay

6. Tổ khách sạn

TT Họ và tên Đơn vị công tác hiện nay
Bộ phận

trưng tập

7

TT Họ và tên Đơn vị công tác hiện nay
Bộ phận

trưng tập

1. Nguyễn Viễn Đông Văn phòng TW Đoàn
Phụ trách Tổ

khách sạn, Tổ xe

2. Nguyễn Thị Thu Hiền Văn phòng TW Đoàn Tổ khách sạn

3. Phạm Ngọc Quang Văn phòng TW Đoàn Tổ khách sạn

4. Nguyễn Hồng Minh Văn phòng TW Đoàn Tổ khách sạn

5. Đặng Đức Thanh Văn phòng TW Đoàn Tổ khách sạn

6. Phạm Thị Hà Văn phòng TW Đoàn Tổ khách sạn

7. Lê Mỹ Hạnh Văn phòng TW Đoàn Tổ khách sạn

8. Dương Thúy Thành Văn phòng TW Đoàn Tổ khách sạn

9. Lê Thị Hường Văn phòng TW Đoàn Tổ khách sạn

10.
Nguyễn Thị Bích

Hường
Văn phòng TW Đoàn Tổ khách sạn

11. Lê Văn Hùng Văn phòng TW Đoàn Tổ khách sạn

12. Doãn Văn Mạo Văn phòng TW Đoàn Tổ khách sạn

13. Mai Văn Hà Văn phòng TW Đoàn Tổ khách sạn

14. Nguyễn Quốc Huy Văn phòng TW Đoàn Tổ khách sạn

15. Nguyễn Trung Huy Văn phòng TW Đoàn Tổ khách sạn

16. Nguyễn Văn Thường Văn phòng TW Đoàn Tổ khách sạn

17. Ngô Văn Quyến Văn phòng TW Đoàn Tổ khách sạn

7. Tổ xe

TT Họ và tên Đơn vị công tác hiện nay
Bộ phận

trưng tập

1. Hoàng Tùng Khánh Văn phòng TW Đoàn Tổ xe

2. Nguyễn Trọng Sáu Văn phòng TW Đoàn Tổ xe

3. Lê Mạnh Đông Văn phòng TW Đoàn Tổ xe

4. Tăng Văn Thái Văn phòng TW Đoàn Tổ xe

5. Hoàng Tiến Dũng Văn phòng TW Đoàn Tổ xe

6. Dương Bá Ngọc Văn phòng TW Đoàn Tổ xe

7. Nguyễn Trung Tùng Văn phòng TW Đoàn Tổ xe

8. Phạm Ngọc Giang Văn phòng TW Đoàn Tổ xe

9. Vũ Văn Phúc Học viện TTN Việt Nam Tổ xe

10. Vũ Đình Đức
Trung tâm Hỗ trợ Thanh thiếu nhi

Việt Nam
Tổ xe

8

8. Tổ y tế

TT Họ và tên Đơn vị công tác hiện nay
Bộ phận

trưng tập

1. Nguyễn Hữu Tú Ban Đoàn kết tập hợp thanh niên Phụ trách Tổ Y tế

2. Huỳnh Hồng Hạnh Ban Đoàn kết tập hợp thanh niên Tổ Y tế

3. Nguyễn Thị Hải Yến Ban Đoàn kết tập hợp thanh niên Tổ Y tế

4. Đinh Hồng Hạnh Văn phòng Hội Thầy thuốc trẻ Tổ Y tế

9. Tổ An ninh

TT Họ và tên Đơn vị công tác hiện nay
Bộ phận

trưng tập

1. Nguyễn Bá Cát Ban Thanh niên Trường học
Phụ trách Tổ An

ninh

2. Nguyễn Lưu Trà My Ban Thanh niên Trường học Tổ An ninh

3. Trần Huyền Trang Ban Thanh niên Trường học Tổ An ninh

4. Trần Thị Kim Hoàn Ban Thanh niên Trường học Tổ An ninh

5. Trần Minh Quang Ban Thanh niên Trường học Tổ An ninh

6. Nguyễn Cẩm Tú Ban Thanh niên Trường học Tổ An ninh

7. Nguyễn Thị Huyền Trang Ban Thanh niên Trường học Tổ An ninh

10. Tổ Tài liệu, thư mời

TT Họ và tên Đơn vị công tác hiện nay
Bộ phận

trưng tập

1. Nguyễn Thị Hồng Văn phòng TW Đoàn
Phụ trách Tổ Tài

liệu, thư mời

2. Nguyễn Minh Hiền Văn phòng TW Đoàn Tổ Tài liệu

3. Lê Thị Quỳnh Phương Văn phòng TW Đoàn Tổ Tài liệu

4. Vũ Mạnh Hùng Văn phòng TW Đoàn Tổ Tài liệu

5. Trần Thị Thu Hà Văn phòng TW Đoàn Tổ Tài liệu

6. Nguyễn Khánh Chi Văn phòng TW Đoàn Tổ Tài liệu

7. Đoàn Văn Thìn
Trung tâm Phát triển KHCN và Tài

năng trẻ
Tổ Tài liệu

8. Nguyễn Phạm Đức Hoàng
Trung tâm Phát triển KHCN và Tài

năng trẻ
Tổ Tài liệu

9. Trần Anh Dũng
Trung tâm Phát triển KHCN và Tài

năng trẻ
Tổ Tài liệu

10. Nguyễn Gia Vũ Công ty Vypexco Tổ Tài liệu